
ROUND 01 ALA OPEN - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 873 GAMPENRIEDER A.1:28.818
Migliore

1 1:33.367 09:35:54.788

2 1:28.818 09:37:23.606

3 2:22.375 09:39:45.981

4 1:29.579 09:41:15.560

5 2:04.995 09:43:20.555

6 1:29.441 09:44:49.996

7 2:10.591 09:47:00.587

8 1:59.853 09:49:02.386

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 00.578
Diff. Primo

1 1:58.308 09:36:23.717

2 1:31.060 09:37:54.777

3 1:57.476 09:39:52.253

4 1:30.108 09:41:22.361

5 1:57.015 09:43:19.376

6 1:29.396 09:44:48.772

7 2:08.039 09:46:56.811

8 1:29.819 09:48:26.630

 Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. + 01.673
Diff. Primo

1 1:48.542 09:36:11.453

2 1:30.491 09:37:41.944

3 1:31.217 09:39:13.161

4 1:42.263 09:40:55.424

5 1:32.664 09:42:28.088

6 1:58.840 09:44:26.928

7 1:33.698 09:46:00.626

8 2:13.461 09:48:14.087

 Po. 4 - # 416 ZANDERIGO C. + 01.941
Diff. Primo

1 1:33.941 09:35:55.503

2 1:30.759 09:37:26.262

3 1:32.160 09:38:58.422

4 3:19.503 09:42:17.925

5 1:32.819 09:43:50.744

6 2:39.828 09:46:30.572

7 1:32.961 09:48:03.533

 Po. 5 - # 823 NIEDERMAIR M. + 03.266
Diff. Primo

1 1:34.111 09:35:55.819

2 1:32.744 09:37:28.563

3 1:32.084 09:39:00.647

4 1:33.008 09:40:33.655

5 2:05.455 09:42:39.110

6 1:36.950 09:44:16.060

7 1:34.155 09:45:50.215

8 2:46.725 09:48:36.940

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 03.595
Diff. Primo

1 1:52.191 09:36:16.810

2 1:34.018 09:37:50.828

3 1:33.676 09:39:24.504

4 1:33.434 09:40:57.938

5 1:32.413 09:42:30.351

6 1:34.013 09:44:04.364

7 1:45.614 09:45:49.978

8 1:35.749 09:47:25.727

 Po. 7 - # 938 BELLERI M. + 04.419
Diff. Primo

1 2:18.901 09:36:56.287

2 1:33.565 09:38:29.852

3 2:07.109 09:40:36.961

4 1:33.237 09:42:10.198

5 2:32.893 09:44:43.091

6 1:37.233 09:46:20.324

 Po. 8 - # 158 PERKMANN R. + 05.664
Diff. Primo

1 2:19.779 09:36:42.521

2 1:35.747 09:38:18.268

3 1:35.466 09:39:53.734

4 2:30.828 09:42:24.562

5 1:34.482 09:43:59.044

6 2:18.360 09:46:17.404

7 1:35.389 09:47:52.793

 Po. 9 - # 887 SANIN M. + 05.683
Diff. Primo

1 1:41.440 09:36:03.304

2 1:34.690 09:37:37.994

3 1:51.731 09:39:29.725

4 1:34.501 09:41:04.226

5 2:17.512 09:43:21.738

6 1:36.927 09:44:58.665

7 1:36.912 09:46:35.577

8 2:14.249 09:48:49.826

 Po. 10 - # 434 DALVAI A. + 09.879
Diff. Primo

1 1:50.014 09:36:13.425

2 1:39.103 09:37:52.528

3 1:38.697 09:39:31.225

4 1:39.150 09:41:10.375

5 1:38.947 09:42:49.322

6 1:50.066 09:44:39.388

7 1:42.447 09:46:21.835

8 1:59.283 09:48:21.118

 Po. 11 - # 288 SCHWARZ K. + 10.633
Diff. Primo

1 1:53.670 09:36:19.103

2 1:41.029 09:38:00.132

3 1:39.451 09:39:39.583

4 1:39.834 09:41:19.417

5 2:03.478 09:43:22.895

6 1:40.946 09:45:03.841

7 1:40.204 09:46:44.045

8 1:41.764 09:48:25.809

 Po. 12 - # 753 POLIDORI E. + 12.136
Diff. Primo

1 2:04.310 09:36:31.347

2 1:52.297 09:38:23.644

3 1:40.954 09:40:04.598

4 1:55.242 09:41:59.840

5 1:43.445 09:43:43.285

6 2:02.178 09:45:45.463

7 1:43.494 09:47:28.957

 Po. 13 - # 358 ZAMBELLI P. + 12.313
Diff. Primo

1 2:11.074 09:36:44.057

2 1:41.184 09:38:25.241

3 1:42.061 09:40:07.302

4 1:41.131 09:41:48.433

5 2:17.528 09:44:05.961

6 1:54.532 09:46:00.493

7 1:41.252 09:47:41.745

 Po. 14 - # 759 VAROTTO D. + 13.124
Diff. Primo

1 1:53.537 09:36:24.738

2 1:42.236 09:38:06.974

3 1:42.867 09:39:49.841

4 2:07.162 09:41:57.003

5 1:53.143 09:43:50.146

6 1:42.196 09:45:32.342

7 1:41.942 09:47:14.284

 Po. 15 - # 966 EMANUELLI R. + 13.348
Diff. Primo

1 1:57.612 09:36:28.587

2 1:42.565 09:38:11.152

3 1:42.166 09:39:53.318

4 1:42.228 09:41:35.546

5 2:09.704 09:43:45.250

6 1:44.292 09:45:29.542

7 2:13.087 09:47:42.629

 Po. 16 - # 253 GRAZIOLA E. + 15.321
Diff. Primo

1 2:02.396 09:36:25.216

2 1:44.139 09:38:09.355

3 1:48.778 09:39:58.133

4 1:53.310 09:41:51.443

5 1:46.983 09:43:38.426

6 1:46.948 09:45:25.374

7 1:52.988 09:47:18.362

 Po. 17 - # 313 LUBIAN M. + 17.376
Diff. Primo

1 2:04.446 09:36:32.011

2 1:46.591 09:38:18.602

3 1:56.150 09:40:14.752

4 1:46.194 09:42:00.946

5 1:56.971 09:43:57.917

6 1:50.213 09:45:48.130

7 2:02.896 09:47:51.026

Fastest lap: 1:28.818 
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ROUND 01 ALA OPEN - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 426 FALSER H. + 17.678
Diff. Primo

1 2:01.795 09:36:31.179

2 1:46.652 09:38:17.831

3 1:55.248 09:40:13.079

4 1:47.446 09:42:00.525

5 1:46.496 09:43:47.021

6 2:10.422 09:45:57.443

7 2:01.839 09:47:59.282

Fastest lap: 1:28.818 
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